



### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa nici chirurgicznych, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/13/24.**

#### Pytanie nr 1

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości nici 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11

W związku z brakiem możliwości technologicznych do pakowania szwów z igłami o długości 90 mm oraz długości nitki 90 cm w opakowanie zmniejszające pamięć szwu typu Realy lub Race Pack, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty na szew nawinięty w ósemkę na papierowy nośnik. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dla poz. nr 11.

#### Pytanie nr 3

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 15A

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem polipropylenowym. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 38

Czy Zamawiający oczekuje igieł szpatułkowych, wklęsłych/mikrolancetowatych o dł. Igieł 5,5-5,6mm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Tak.

#### Pytanie nr 5

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 38

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła pomyłka w opisie: „Pozycje 38-39: Nici do powiek wchłaniające”, a w pozycji 38 Zamawiający wymaga nici poliamidowej monofilamentowej ? Czy w związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że wymaga nici poliamidowej monofilamentowej w poz. 38 ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający poprawia omyłkę w nazwie pozycji nr 38-39: winno być Niewchłaniające.

#### Pytanie nr 6

##### Dotyczy Zadania nr 2, poz. 39

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu tj. czy Zamawiający ma na myśli szew z podwójną igłą o dł. igieł 6,5-6,6mm, igły szpatułkowe z mikroostrzem micro point/ mikrolancetowate ? Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

**UWAGA!!! Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 19.04.2024 r.**

**Godziny pozostają bez zmian.**

Z up. Dyrektora –  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Marta Zapłotna